Valor do Contrato 

Produto Valor (R$) 
Cronograma de 
Entrega (mês) 

Forma de 
Pagamento % 

01 R$ 18.000,00  Mês 02 15% 

02 R$ 24.000,00 Mês 04 20% 

03 R$ 24.000,00  Mês 06 20% 

04 R$ 24.000,00 Mês 08 20% 

05 R$ 30.000,00 Mês 10 25% 

Total: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) 

Prazo de Execução 11 meses 

Sede dos Trabalhos 
Região Sul do Brasil, com disponibilidade para viagem em todo o território 
nacional. 

Supervisor Titular 

Nome Joelma Melo da Silva  

Cargo Coordenadora Geral de Transição Agroecológica